



Hyvä Akaalainen tennisväki,

Viileähkön alkukesän jälkeen ulkopelikausi 2023 on päässyt käyntiin.

Kesäkuussa Toijalan urheilukentällä aloitti tiistaina kaksi aikuisten alkeisryhmää ja U12 juniorit treenaavat torstai-iltaisain. Edistyneiden junioripelaajien treenit on järjestetty Viialaan. Naisten edustus treenaa Ellilässä tiistai-iltaisain.

Ellilän massakenttä on erinomaisessa pelikunnossa ja seuran jäsenten käytettävissä edullisella 50 euron kausimaksulla. (Toimintaohjeet TT:n nettisivulla <https://toijalantennis.sporttisaitti.com/jasenille/>) Kenttien varausjärjestelmänä toimii tuttuun tapaan playtomic (www.playtomic.io).

Keskiviikkopelit käynnistyy Toijalassa

Keskiviikkopelit on avoin tennispelitapahtuma, joka järjestetään keskiviikkoiltaisain 14.6.2023-30.8.2023 klo 18-21. Pelipaikkana on Toijalan keskusurheilukentän tekonurmikentät.

Peliparit ja nelinpelijoukkueet sovitaan paikan päällä tapahtuman alussa. Pelit pelataan ns. Fast Four pelitavalla. Pelit pelataan pelaajien omilla, uusilla palloilla.

Ei osallistumismaksua - tule mukaan mukavan pelin pariin hyvässä seurassa. Ilmoittaudu mukaan WhatsApp-ryhmään, jossa jaetaan tietoa pelitapahtumasta ottamalla yhteyttä Anne Tuusaan p. 040 5051 564 (mieluiten wa viesti).

Kesän sarjapelit

Kesän sarjatenniskausi on käynnistymässä. Toijalan Tenniksellä on kesällä 2023 joukkueet miesten 4. ja 5. divisioonassa. Joukkueita kipparoivat Jussi Ylönen ja Matti Lipsanen.

Akaan mestaruuskilpailut elokuussa – laita päivät kalenteriin

Akaan tennismestaruuskilpailut pelataan totutusti elokuun viimeisenä viikonloppuna 24.-27.8.

Tenniskentillä tavataan!

P.S. Tämä viesti on lähetetty TennisClubissa olevien Toijalan Tenniksen jäsenten lisäksi myös muille Toijalan Tenniksen järjestämiin aktiviteetteihin osallistuneille. TT:n jäsen: olethan muistanut maksaa jäsenmaksun? Tarkista ja päivitä tietosi TennisClub-järjestelmässä, joka toimii seuran jäsenrekisterinä. Jatkossa myös seurasiirot tehdään TennisClubissa.

Linkki TennisClubiin <https://tennisclub.fi/pelaaja/site/login>